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DEPARTAMENTI I FINANCAVE DHE SHËRBIMEVE TË PËRGJITHSHME/DEPARTMAN
ZA FINANSIJE I OPŠTE USLUGE/DEPARTMENT OF FINANCE AND GENERAL SERVICES

DIVIZIONI I BURIMEVE NJERËZORE/DIVIZIJA ZA LUDSKIH RESURSE

NJOFTIM

Bazuar në Ligjin Nr. 06L-114 për Zyrtarët Publik, Rregulloren (QRK) Nr. 16/2020 për
pranimin dhe karrierën në shërbimin civil të Republikës së Kosovës, Rregulloren (qrk)
nr. 26/2020 për klasifikimin e vendeve të punës në shërbimin civil. Procedura për lëvizjes
brenda kategorisë për pozitën: Drejtor i departamentit për integrime evropiane dhe
koordinim të politikave, i njoftuar më 05.05.2021 anulohet për shkak të një lëshimi teknik
të kërkesat e përgjithshme formale – Përvoja e punës menaxheriale në konkurs është
cekur 4 vite përvojë pune menaxheriale. Ndërsa bazuar në Rregulloren (qrk) nr. 26/2020
për klasifikimin e vendeve të punës në shërbimin civil përvoja e punës menaxheriale për
ketë pozite duhet të jetë së paku 5 vite përvojë pune menaxheriale.
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